
 

 

 

 

 

 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Viale Veneto, 29/A - 46100 Mantova MN 

Tel +39 0376 337157 - +39 0376 1590684 

Email: mnmm11600b@istruzione.it - mnmm11600b@pec.istruzione.it 

CF 93068650204 - CM mnmm11600b 

www.cpiamantova.edu.it 

Prot. n. vedi segnatura        Mantova, 13/07/2021 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare, l’art.4; 

VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, relativo alla procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021-23 con la relativa tabella allegata; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale ATA; 

VISTA la legge 69/2009, art. 32; 

VISTA la comunicazione di avviso riguardante la tempistica relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto ATA di terza fascia dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Mantova n. 1797 del 

10/06/2021 

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di istituto PROVVISORIE di terza fascia del personale ATA 

per gli anni scolastici 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 

n. 50 del 3 marzo 2021, avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché avverso le medesime 

graduatorie, è ammesso reclamo scritto al dirigente della scuola alla quale è stata presentata la domanda di 

inserimento. Nel medesimo termine dei 10 giorni e con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione 

di eventuali errori materiali. 

Le Istituzioni scolastiche responsabili della domanda, sussistendone le ragioni di interesse pubblico, in via di 

autotutela si riservano di apportare alle graduatorie provvisorie le modifiche ritenute necessarie. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Massimo Pantiglioni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

Le graduatorie sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.l.196. 196/2003) e pertanto non 
contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati normalmente oscurati per la 
privacy) nel portale MIUR -ISTANZE ON LINE, sezione “altri servizi”. 

Il presente documento è conforme all’originale depositato negli archivi di questa scuola. 


		2021-07-13T11:37:27+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal dirigente scolastico Pantiglioni Massimo ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




